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» Europa måste öka takten i den gröna omställningen och bli mer 
självförsörjande vad gäller tillgång på och produktion av kritiska råvaror. 

Med den nyligen godkända Critical Raw Materials Act (CRMA) vill EU 
uppnå just detta. Denna nya akt om kritiska råvaror är mycket goda 
nyheter för oss på Eurobattery Minerals eftersom den bland annat 

avsevärt förväntas förkorta tidsramarna för tillståndsprocesserna. « 

Roberto García Martínez, VD

Höjdpunkter första kvartalet 2024 

Î I januari månad tillkännagav bolaget att man inle-
der processdesign för anrikningsanläggningen för 
batterimineralprojektet Hautalampi. Det dimensi-
onerande fl ödet för anläggningen är 500 000 ton 
per år och den förväntas årligen producera 21 000 
ton Ni 7 %-/Co 1,9 % -koncentrat och 5 000 ton Cu 
25 %-koncentrat under den förväntade gruvdrift en 
på 12 år.

Î I januari publicerade Eurobattery Minerals också de 
preliminära och slutliga resultaten för företräde-
semissionen. De visade att 28 288 738 units hade 
tecknats, vilket motsvarade en teckningsgrad om 
cirka 77,3 procent. Eurobattery Minerals tillförs där-
med en total emissionslikvid om cirka 22,6 MSEK.

Î Den 18 mars 2024 tillkännagav Eurobattery Minerals 
positiva resultat från undersökningar som visar att 
berggrundsförhållandena vid bolagets fi nska Hau-
talampiprojekt för batterimineraler är idealiska för 
framtida gruvdrift .
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En kort översikt över miljötillståndsansökan för  
Hautalampi, Finland
Miljötillståndsansökan är en viktig aspekt för att säker-
ställa att all gruvdrift och alla relaterade aktiviteter sker 
med maximal hänsyn till miljön. Processen för tillstånds-
ansökan har inneburit ett intensivt arbete för bolaget  
vilket har lett till ökade driftskostnader jämfört med sam-
ma period föregående år.

Miljötillståndsansökan innehåller bland annat Eurobattery  
Minerals beskrivning och ambition för ansvarsfull och 
modern gruvdrift med hjälp av den allra senaste tekniken. 
Ansökan tar även upp påverkan på den lokala miljön,  
bearbetningsanläggningen samt transport- och logistik-
lösningar. Dessutom innefattar miljötillståndsansökan 
alla viktiga aspekter för en fullt operativ gruva inom ramen 
för Hautalampiprojektet, som underjordisk gruvdrift 
för malm och gråberg, krossningsverksamhet för malm 
och användning av gråberg för bygg- och anläggnings-
branschen. Dessutom täcker ansökan framställning av 
metallkoncentrat, behandling av utsläpp, hantering av 
gruvavfall, implementering av gruvåterfyllning och depo-

nering av utvinningsavfall i områden avsedda för detta  
avfall. Ansökan för miljötillstånd täcker även aspekter 
som regleras av den finska miljöskyddslagen  
(Ympäristönsuojelulaki 527/2014).

Vi ser fram emot att fortsätta att föra ett nära samarbete 
med Regionförvaltningsverket i Finland för att säkerställa 
en smidig och snabb process för vår miljötillståndsansökan 
och vi förväntar oss ett positivt utfall. 

Ytterligare aktiviteter på Hautalampiprojektet
Parallellt med inlämnandet och handläggningen av miljö- 
tillståndet kommer Eurobattery Minerals att fortsätta arbeta 
med framtagandet av offtake- och utrustningsavtal och 
diskussionerna kring dessa. Sådana avtal är en del av arbetet 
med att förbereda lönsamhetsstudien. Vi fortsätter även 
arbetet med det detaljerade konstruktionsarbetet för de 
kommande faserna.

Från tidigare analyser gjorda vid Hautalampiprojektet 
visste vi redan att det finns goda ekonomiska utsikter 
för brytning av kobolt, nickel och koppar på denna plats. 

Utöver de ekonomiska aspekterna är den finska gruvan 
också en bra möjlighet att öka Europas självförsörjning 
vad gäller ansvarsfullt utvunna batterimineraler.

Vårt Corcelprojekt i Spanien – En strategisk tillgång
Vad gäller det Eurobattery Minerals spanska projekt,  
Corcelprojektet, lämnade företaget in all nödvändig  
information för miljö- och drifttillstånd i augusti 2022.

Galicien höll lokalval i februari 2024 och en ny lokal- 
regering har precis bildats. Den galiciska regeringen har 
precis lyft fram och understrukit gruvsektorns strategiska 
betydelse för omställningen till en digitaliserad ekonomi 
och en utfasning av fossila bränslen. 

Detta är positiva nyheter för Eurobattery Minerals och i 
kombination med den nyligen godkända europeiska  
Critical Raw Materials Act (CRMA) – som pekar på vikten 
av kraftigt ökad lokal utvinning, bearbetning och återvinning 
– är det tecken på att tillståndsprocessen i Spanien skulle 
kunna underlättas under de kommande månaderna.  
Eurobattery Minerals Corcelprojekt är en strategisk 

Bästa aktieägare,
 När jag skriver detta har Eurobattery Minerals precis tagit ett avgörande steg för att kunna starta gruvdrift vid vårt batterimineralprojekt 
Hautalampi i Finland. I slutet av april lämnade vi in ansökan om miljötillstånd till Regionförvaltningsverket i Finland. I och med detta är 
vi nu närmare vår vision om att bidra till att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler och på så sätt lägga 
grunden för en renare värld.
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tillgång för regionen och för att kunna utvinna de råvaror 
som behövs i Europa. Vår avsikt är att bedriva denna 
utvinning med en eff ektiv och ansvarsfull produktions-
process.

Investeringsmöjlighet i ett spanskt volframprojekt
Som tillkännagavs i början av maj 2024 har Eurobattery 
Minerals nu en ny intressant möjlighet att investera i ett 
spanskt volframprojekt. Detta projekt har alla nödvändiga 
licenser och kontrakt på plats för att påbörja produktio-
nen 2025, inklusive en avsiktsförklaring med ett offt  aker-
bolag inom svenska Sandvikkoncernen. Eft ersom projektet 
snart förväntas börja producera material skulle inves-
teringen (som är avhängig en tillfredsställande due 
diligence av projektmålen samt ett investeringsavtal 
och fi nansiering) vara en game changer för Eurobattery 
Minerals och det skulle förvandla bolaget från grunden. 
Med tanke på de förväntade positiva kassafl ödena inom 
12 månader från investeringen – med stora möjligheter 
till ökat värde – samt volframmineralens roll som kritisk 
råvara och dess tillämpningar inom t.ex. försvarsindustrin, 
skulle denna investering vara ett intressant komplement 
till vår nuvarande projektportfölj

Utvecklingen inom gruvindustrin
En framgångsrik omställning till en grönare ekonomi är i 
hög grad beroende av tillgången på olika kritiska råvaror. 
Tyvärr har geopolitiska spänningar kommit i vägen för 
denna ambition och de kritiska råvarorna har redan blivit, 
eller riskerar att bli, ett handelsvapen. En viss råvara anses 
som ”kritisk” när den är av stor betydelse för ett lands 
eller regions ekonomi, men också när det fi nns en förhöjd 
risk förknippad med tillgången på detta material.

Den nyligen godkända CRMA-förordningen har införts av 
EU för att lösa detta problem. För vi behöver ansvarsfullt 
utvunna mineraler – från Europa, för Europa, precis som 
vi säger i vår vision!

Flera enskilda medlemsländer, inklusive Finland och 
Sverige, jobbar nu skyndsamt med att anpassa sin lag-
stift ning till CRMA. Miljölagarna måste anpassas; till-
ståndsprocessen måste förkortas rejält. 

På Eurobattery Minerals ser vi fram emot att se resultaten 
av dessa uppdateringar av mineralstrategierna, som 
säkerligen kommer att innebära goda nyheter för vårt 
företag.

I vårt arbete mot ansvarsfull gruvdrift  och större självför-
sörjning vad gäller kritiska och strategiska mineraler, tar 
varje steg oss närmare en renare, grönare framtid. Låt oss 
tillsammans driva den förändring som vi vill åstadkomma 
i världen. Tack för att du stödjer Eurobattery Minerals 
viktiga arbete, vi ser fram emot en intressant utveckling!

Roberto García Martínez
VD Eurobattery Minerals
Roberto García Martínez
VD Eurobattery Minerals
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Första kvartalet 2024

 Î Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q1 2023: 0 KSEK). 

 Î  Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till  
-4 551 KSEK (Q1 2023: -3 288 KSEK). 

 Î  Resultat efter finansiella poster per aktie före  
utspädning uppgick till -0,11 SEK (Q1 2023: -0,20 SEK). 

 Î Resultat efter finansiella poster per aktie efter  
utspädning uppgick till -0,04 SEK (Q1 2023: -0,12 SEK). 

 Î  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
-7 960 KSEK (Q1 2023: 1 388 KSEK).

Väsentliga händelser första kvartalet 2024

 Î I januari månad tillkännagav bolaget att man inleder 
processdesign för anrikningsanläggningen för batteri- 
mineralprojektet Hautalampi. Anrikningsverket för 
förädling kommer att bestå av ett pulveriseringssystem 
(krossning och malning), produktion av kopparkoncentrat 
via flotation, produktion av nickel-kobolt-koncentrat 
via flotation, eliminering av svavel samt hantering av 
anrikningssand. Anrikningsverket i Hautalampi är 
utformat för att årligen producera 21 000 ton Ni 7 %-/
Co 1,9 %-koncentrat och 5 000 ton Cu 25 %-koncentrat 
under den förväntade gruvdriften på 12 år. Anläggningen 
är dimensionerad för 500 000 ton per år. 

 Î I januari publicerade Eurobattery Minerals också de 
preliminära och slutliga resultaten för företrädesemis-
sionen. Slutresultatet för Eurobattery Minerals före-
trädesemission om cirka 29,3 miljoner kronor visade 
att 28 288 738 units tecknades, vilket motsvarade en 
teckningsgrad om cirka 77,3 procent. Bolaget tillförs 
med anledning av detta en total emissionslikvid om 
cirka 22,6 MSEK (varav 1,6 MSEK erhålls genom kvitt-
ning av skulder) före emissionskostnader. Nettolikviden 
kommer bland annat att användas för utveckling av 
batterimineralprojektet Hautalampi och återbetalning 
av räntebärande skulder. 
 

 Î Den 18 mars 2024 tillkännagav Eurobattery Minerals 
positiva resultat från undersökningar som visar att 
berggrundsförhållandena vid bolagets finska Hautalampi- 
projekt för batterimineraler är idealiska för framtida 
gruvdrift. Undersökningarna genomfördes som en 
viktig och standardiserad del av ansökningsprocessen 
för miljötillståndet. De genomfördes för att fastställa 
eventuella risker kopplade till det grundvatten som 
finns i skjuvzonerna och som kan röra sig in och ut ur 
gruvan och mineralfyndigheterna. Från kan bolaget dra 
slutsatsen att berggrundsförhållandena i Hautalampi-
projektet är gynnsamma för gruvdrift. 

Väsentliga händelser efter  
första kvartalet 2024 

 Î I slutet av april 2024 tillkännagav Eurobattery Minerals 
att bolaget har lämnat in miljötillståndsansökan för 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. Det faktum 
att miljötillståndsansökan har lämnats in innebär att 
bolaget har tagit ett stort kliv mot att kunna starta 
gruvverksamheten i Finland. Den preliminära lönsam-
hetsstudien visade att det finns stora ekonomiska utsikter  
för koppar-, nickel- och koboltgruvan i Outokumpu och 
Eurobattery Minerals kommer nu att föra ett nära sam-
arbete med de finska myndigheterna för att säkerställa 
en smidig och snabb process för miljötillståndsansökan. 

Delårsrapport januari – mars 2024
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 Î I början av maj 2024 skrev Eurobattery Minerals under 
en avsiktsförklaring om att investera en majoritets- 
andel i det spanska bolaget Tungsten San Juan SL 
(”TSJ”). TSJ driver utvecklingen av volframfyndigheten 
San Juan, en plats som har en väsentlig mineralisering 
av volfram. Projektet har redan alla licenser och avtal som 
krävs för produktionsstart, inklusive en avsiktsförklaring 
för ett offtake-avtal med en världsledande volfram- 
producent från Österrike som ingår i den svenska  
Sandvikkoncernen. Investeringen på 2,5 miljoner EUR 
via en nyemission har för avsikt att möjliggöra produk-
tionsstart år 2025. 

 Î I maj tillkännagav bolaget att man kommer att ansöka  
om att Hautalampiprojektet ska bli ett strategiskt  
projekt inom ramen för den nya förordningen om  
kritiska råvaror, CRMA. Detta är ett öppet förfarande 
från Europeiska kommissionen (DG GROW). Ett erkän-
nande som strategiskt projekt skulle ha flera fördelar, 
bland annat en effektivare och mer förutsägbar process 
för tillståndsansökningar och hjälp med att få tillgång 
till finansiering.
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Kommentarer till första kvartalet  
1 januari–31 mars 2024

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för första kvartalet uppgick 
till 0 KSEK (Q1 2023: 0 KSEK) och resultat efter finansiella 
poster till -4 551 KSEK (Q1 2023: -3 288 KSEK). Rörelse-
kostnader uppgick till -4 497 KSEK (Q1 2023: -3 180 KSEK). 
Ökningen vad gäller driftskostnader jämfört med samma 
period förra året hänger samman med det intensiva arbe-
tet i Finland för att slutföra miljötillståndsansökan. EBITDA 
för första kvartalet uppgick till -4 117 KSEK (Q1 2023:  
-2 919 KSEK). Finansiella poster uppgick för kvartalet till 
-417 KSEK (Q1 2023: -366 KSEK).

Investeringar 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 
första kvartalet uppgick till 0 KSEK (Q1 2023: 0 KSEK). 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar upp-
gick 5 919 KSEK (Q1 2023: 724 KSEK). Investeringarna i 
immateriella tillgångar är kopplade till arbetet i Finland 
för att slutföra ansökan om miljötillstånd. Investeringar 
i finansiella anläggningstillgångar uppgick 0 KSEK (Q1 
2023: 1 233 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 677 KSEK per den 31 mars 2023 

(31 mars 2023: 117 KSEK). Eget kapital per 31 mars 2024 
uppgick till 120 176 KSEK (31 mars 2023: 82 085 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflöde från den löpande verksamheten under första 
kvartalet var -7 960 KSEK (Q1 2023: 1 388 KSEK). Kassa-
flödet från investeringsverksamheten var -5 919 KSEK (Q1 
2023: -1 957 KSEK), kassaflödet från finanseringensverk-
samheten var 13 579 KSEK (Q1 2023: 564 KSEK). Det posi-
tiva kassaflödet från nyemissionen i januari har gett oss 
möjlighet att intensifiera prospekteringsarbetet i Finland 
vilket har resulterat i ett ökat negativt kassaflöde från den 
löpande verksamheten och investeringsverksamheten.

Aktien 
Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) uppgår 
den 31 mars 2024 till 41 252 735,20 kr. Det totala antalet 
utestående aktier uppgår till 103 131 838 st. 

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17 april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT och 
ISIN-koden är SE0012481570. Från den 15 januari 2021 
handlas aktien även vid Börse Stuttgart under kortnamn 
EBM. Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 800 aktieägare vid periodens utgång.

Transaktioner med närstående
Under perioden har resultatet belastats med arvode för 
utfört arbete om 839 KSEK till VD Roberto Garcias bolag 
Nazgero Consulting Service LTD. Periodens resultat har 
även belastats med bruttolön och andra ersättningar till 
VD om 333 KSEK.

Ägarförteckning per den 31 mars 2024 

Aktieägare Antal aktier Andel (%)

Clearstream Banking Germany 21 259 278 20,61 %

Six Sis AG 5 695 481 5,52 %

Nazgero Consulting Services LTD 4 838 452 4,69%

Formue Nord Fokus A/S 3 765 000 3,65 %

Avanza Pension 3 741 817 3,63 %

Nordea Bank Finland 2 562 759 2,48 %

UBS Switzerland AG 1 999 500 1,94 %

Tetra Ekberg OY 1 952 006 1,89 %

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 465 587 1,42 %

SEB AB Luxemburg 1 431 000 1,39 %

Övriga aktieägare 54 420 958 52,78 %

 103 131 838 100,00 %

Resultat och omsättning 



DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2024

8

EUROBATTERY MINERALS AB

EUROBATTERYMINERALS.COM

ResultaträkningBalansräkning

KSEK 31 Mar 2024 31 Mar 2023 31 Dec 2022 

  

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 147 086 61 185 141 124

Materiella anläggningstillgångar 6 774 39 6 791

Finansiella anläggningstillgångar 0 39 555 0

Övriga omsättningstillgångar 9 273 8 719 9 318

Kassa & Bank 677 117 458

SUMMA TILLGÅNGAR 163 810 109 615 157 691

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital 120 176 82 085 101 449

Uppskjuten skatt 16 507 5 277 16 532

Övriga avsättningar 1 833 0 1 765

Långfristiga skulder 4 551 0 4 381

Kortfristiga skulder 20 743 22 253 33 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 163 810 109 615 157 691

KSEK 2024 2023 2023 
 Jan–Mar Jan–Mar Jan–Dec 

     

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 363 258 1 434

Summa rörelseintäkter 363 258 1 434   

 

Rörelsens kostnader     

Övriga externa kostnader -3 271 -2 651 -16 211

Personalkostnader -1 209 -526 -4 209

Avskrivningar materiella anl.tillgångar -17 -3 -12

Rörelseresultat -4 134 -2 922 -18 998   

  

Finansnetto -417 -366 -4 057

Resultat före skatt -4 551 -3 288 -23 055

Skatt på årets resultat 0 0 0

Minoritetens andel i resultatet 349 0 1 085

PERIODENS RESULTAT -4 202 -3 288 -21 970
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KSEK 2024 2023 2023 
 Jan–Mar Jan–Mar Jan–Dec 

Periodens rörelseresultat -4 134 -2 922 -18 998
Avskrivningar 17 3 12
Finansiella poster, mm -417 -366 -1 296
Kassaflöden från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -4 534 -3 285 -20 282  
 
Förändring av rörelsefordringar 45 26 926 26 327
Förändring av rörelseskulder -3 471 -22 253 -4 792
Kassaflöden från den löpande verksamheten -7 960 1 388 1 253
Kassaflöden från investeringsverksamheten -5 919 -1 957 -37 841
Kassaflöden från finansieringsverksamheten 13 579 564 35 083
Omräkningsdifferenser 519 -141 1 700
Periodens kassaflöde 219 -146 195
   
Likvida medel vid periodens början 458 263 263
Likvida medel vid periodens slut 677 117 458

Kassaflödesanalys
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KSEK 2024 2023 2023 
 Jan–Mar Jan–Mar Jan–Dec 

Eget kapital vid periodens ingång 101 449 84 948 84 948
Nyemission 26 615 954 31 905
Kostnader nyemission -5 680 -393 -1 203
Omräkningsdifferens 393 -136 1 793
Periodens resultat -4 202 -3 288 -21 970
Minoritetsintresse 1 601  5 976

Eget kapital vid periodens utgång 120 176 82 085 101 449

Förändring eget kapital
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 2024 2023 2023 
 Jan–Mar Jan–Mar Jan–Dec 

Genomsnittligt eget kapital period (KSEK) 110 812 83 518 93 198
Genomsnittligt totalt kapital period (KSEK) 160 750 122 174 146 211
Räntabilitet på eget kapital (%) -4 -4 -24
Räntabilitet på totalt kapital (%) -3 -2 -13
Soliditet (%) 73 75 64
Resultat per aktie (kr) (före utspädning) -0,11 -0,20 -1,33
Resultat per aktie (kr) (efter utspädning) -0,04 -0,12 -0,60
Eget kapital per aktie (kr) 1,17 3,16 2,77
Kassalikviditet (%) 48 40 29
Totalt antal aktier 103 131 838 26 012 240 36 594 058
Genomsnittligt antal aktier 69 862 948 21 267 239 26 558 147

Nyckeltal och aktiedata

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet:  Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie:  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie:  Eget kapital i relation till antal aktier på balansdagen.

Kassalikviditet:  Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals AB tillämpar från och med 2014 
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna 
råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. 

Granskningsrapport
Denna delårsrapport har ej varit föremål för revisorns 
granskning.

Mentor
Augment Partners AB
Telefon: +46 8-505 65 172
E-post: info@augment.se

Kommande rapporttillfällen
 Î Årsrapporten för 2023 lämnas den 16 maj 2024. 

 Î Delårsrapport för kvartal 2 2024 lämnas den 23  
augusti 2024. 

 Î Delårsrapport för kvartal 3 2024 lämnas den  
22 november 2024. 

 Î Bokslutskommuniké 2024 lämnas den 21 februari 
2025.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras på 
Nordic Growth Markets webbplats www.ngm.se och på 
www.eurobatteryminerals.se.

Maj 2024
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen

För ytterligare information: ir@eurobatteryminerals.com.
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Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM).  
Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal  

nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror och på så sätt lägga grunden för en renare värld.  
Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna på LinkedIn och Twitter. 

Augment Partners AB, e-mail: info@augment.se, telefon: +46 8-604 22 55, är bolagets mentor.


